РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                        № 28
	24 сентября 2025г

	с. Новоандреевка

Об аннулировании адресов объектам
 адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Единой системе публичной власти", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановляю:
1. Ранее присвоенный жилому дому с кадастровым номером 22:06:010601:391 адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский муниципальный район, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул. Вишневская, домовладение 29 аннулировать в связи со снятием объекта недвижимости с государственного кадастрового учета 25.03.2023.
2. Ранее присвоенный жилому дому с кадастровым номером 22:06:010601:373 адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский муниципальный район, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул. Вишневская, дом 33 аннулировать в связи со снятием объекта недвижимости с государственного кадастрового учета 21.09.2023.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета	        И.В. Ильчук